
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při řešení projektu výzkumu 16-31156A 
a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu na jeho podporu 

1.1. 
Sídlo: 
IČ : 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
61989592 

zastoupená: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.; rektor 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen "přijemce" na straně jedné 

a 

1.2. 
sídlo: 

Fakultní nemocnice Ostrava 

IČ : 
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 
00843989 

zastoupená: náměstek ředitele pro vědu a 
výzkum na základě plné moci ze dne 15.12.2016 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen "spolupříjemce" na straně druhé 

uzavřely dne 29. 4. 2016 v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, smlouvu o spolupráci při řešení projektu výzkumu č. 16-31156A a způsobu poskytnutí 
části účelových finančních prostředků na jeho řešení. 

Vzhledem ke skutečnosti, že u spolupříjemce došlo ke změně spoluřešitele, dohodly se smluvní 
strany na :uzavření dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě, kterým se upravuje spoluřešitel 
uvedený v článku 2.1 . této smlouvy. 

Spoluřešitel  se mění na

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení je určeno pro poskytovatele účelové 
podpory. 

1 



Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, dodatek je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

V Olomouci, dne ... . 1.4. :09; 2017 

2 

----v Ostravě, dne .~.I" .i 

MUDr. Václav Procházka, Ph.D., MSc. 
náměstek ředitele pro VaV 
Fakultní nemocnice Ostrava 




